
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 25. juuli 2023 nr 1608 

Jõhvi Muusikakooli pillidele üürihindade 
kehtestamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3, haldusmenetluse seaduse §
68  lõike  2  ning  lähtudes  Jõhvi  Vallavolikogu  21.  mai  2015  määruse  nr  49  „Jõhvi  vallavara
valitsemise kord“ § 6 lg 1 punktist 6 ja Jõhvi Muusikakooli direktori 20. juuni 2023 taotlusest nr 11-
3/4071, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Kehtestada  alates  1.  septembrist  2023  Jõhvi  Muusikakooli  pillidele  üürihinnad  (ühes
kalendrikuus) alljärgnevalt:
1.1. pilli maksumus kuni 15 eurot:
1.1.1. kooli õpilastele - 2 eurot;
1.1.2. äriühingutele, asutustele, MTÜdele ja eraisikutele - 4 eurot;
1.2. pilli maksumus 15,01 kuni 200 eurot:
1.2.1. kooli õpilastele - 3 eurot; 
1.2.2. äriühingutele, asutustele, MTÜdele ja eraisikutele - 6 eurot;
1.3. pilli maksumus 200,01 kuni 400 eurot:
1.3.1. kooli õpilastele - 4 eurot; 
1.3.2. äriühingutele, asutustele, MTÜdele ja eraisikutele - 8 eurot;
1.4. pilli maksumus 400,01 kuni 600 eurot:
1.4.1. kooli õpilastele - 5 eurot; 
1.4.2. äriühingutele, asutustele, MTÜdele ja eraisikutele - 10 eurot;
1.5. pilli maksumus üle 600 euro:
1.5.1. kooli õpilastele - 6 eurot; 
1.5.2. äriühingutele, asutustele, MTÜdele ja eraisikutele - 12 eurot.
 
2. Tunnistada kehtetuks Jõhvi Vallavalitsuse 29. mai 2012 korraldus nr 2653 „Jõhvi Muusikakooli
pillidele üürihindade kehtestamine“.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Piia Lipp

vallasekretär


